

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

V CHARYTATYWNY BIEG HERBOWY DLA MIŁOSZKA

nazwa zadania

Oferent

Fundacja Odrzańskie Konsorcjum Tworzymy Imprezy Sportowe

Suma kontrolna

7e69 6dc4 7c0f 3be4 42c8 a012 8bca 1c78

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Fundacja Odrzańskie Konsorcjum Tworzymy Imprezy Sportowe 47-220 Kędzierzyn - Koźle Grunwaldzka 52</p> <p>Adres do korespondencji : Żyrowska 32/, 47-330 ZDZIESZOWICE</p> <p>Forma prawna: fundacja KRS 0000913368</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000913368: Ruczka Piotr Grzegorz Orian Anna Orian Piotr</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Piotr Orian, 604589483, orian.show@interia.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	V CHARYTATYWNY BIEG HERBOWY DLA MIŁOSZKA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-30	Data zakończenia	2024-07-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji:

V CHARYTATYWNY BIEG HERBOWY DLA MIŁOSZKA to impreza sportowa, która zorganizowana będzie na terenie akwenu Dębowa w Gminie Reńska Wieś w powiecie kędzierzyńsko-kozielskim. Jest to niezwykle urokliwe miejsce posiadające infrastrukturę do uprawiania różnych dyscyplin sportowych. Akwen Dębowa to miejsce letniego wypoczynku, gdzie znajduje się baza żeglarska, wędkarska park linowy, dwa strzeżone baseny kąpielowe, ścieżki edukacyjne, punkty gastronomiczne i cmentarz żydowski. Od kilku lat wykorzystujemy do organizacji zawodów ścieżki w lesie, który przylega do jeziora Dębowa. Wokół zbiornika przebiega ścieżka licząca ok. 4 km. Zawody biegowe mają spełnić rolę zabawy sportowej na świeżym powietrzu z misją niesienia pomocy choremu Miłoszkowi. Przy okazji tego biegu chcemy zwrócić uwagę uczestników zadania na los chorego dziecka, które potrzebuje naszej pomocy. Miłoszek Mrugała urodził się 12.10.2013 r. z zespołem wad wrodzonych kończyn górnych i dolnych. Rozpoznanie genetyczne wskazało artrogrypozę. Miłoszek od pierwszych tygodni życia jest intensywnie leczony, w maju ubiegłego roku przeszedł operacje bioder i stóp. Przez 9 tygodni był zagipsowany od pasa w dół, teraz przechodzi długą i ciężką rehabilitację. Marzeniem Rodziców jest, by synek chodził. Wierzą, że dzięki ludzkiej pomocy zostanie odniesiony sukces i Miłosz pokona bariery i wyzwania, jakie postawiło przed nim życie. Chłopczyk jest podopiecznym Fundacji „Zdążyć z pomocą”. Impreza biegowa nawiązuje także do tradycji organizowanego wcześniej Biegu Herbowego, który cieszył się dużym powodzeniem w południowej Polsce. Bieg główny przeprowadzony zostanie na dystansach 5 i 10 km. Dzieci z podziałem na kategorie wiekowe będą rywalizować na dystansach od 200 m do 1,5 km. Bieg odbędzie się w dniu 21.06.2024 roku.

Grupa docelowa:

Zawody sportowe adresowane do mieszkańców regionu mają ich zachęcić do przygotowania psychofizycznego, stosowania systematyki, która ma wpłynąć na zwiększenie kondycji i wydolności, ale także na poprawę jakości życia. Udział w rywalizacji sportowej podczas zawodów to sprawdzenie własnych możliwości i praca nad sobą. Realizacja zadania przyczyni się do rozpowszechnienia biegów. Grupą docelową są mieszkańcy Województwa Opolskiego - miłośnicy biegania. Pośrednimi odbiorcami zadania będą zaproszeni goście (rodziny uczestników, media itp.) oraz lokalna społeczność. Bardzo szeroka oferta z podziałem na kategorie dotyczy dzieci i młodzieży.

Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb:

Systematyczna aktywność fizyczna człowieka ma decydujący wpływ na poziom wydolności fizycznej organizmu, dalej na stan zdrowia i długość życia. Dlatego aktywność ruchowa służy najlepszemu przystosowaniu się człowieka do zmieniających warunków życia, do środowiska i do właściwości klimatu, a także do wysiłku fizycznego i wszelkich trudności. Dobre przygotowanie do życia niesie zdrowie i radość. Zorganizowanie zawodów na terenie Województwa Opolskiego to także znakomita reklama, ponieważ będziemy mogli liczyć na przyjazd zawodników z południa Polski. Znakomita współpraca z mediami (nie tylko lokalnymi) zapewni nam rozgłos i promocję. Warto zauważyć również, że coraz więcej osób wybiera bieg jako sposób spędzania wolnego czasu. Takie zawody i styczność z biegaczami powinna jeszcze bardziej zachęcić mieszkańców regionu do aktywności fizycznej. Liczymy na duży udział dzieci i młodzieży w zawodach, które przyczynią się do dbania o własne zdrowie i zachęci je do systematycznego uprawiania sportu. Zauważamy zmniejszenie zainteresowania młodych ludzi uprawianiem sportu. Chcemy to zmienić poprzez stworzenie atrakcyjnej oferty zawodów z dużą ilością kategorii oraz nagród. Bardzo zależy nam dotarciu z naszą ofertą do dzieci i młodzieży. Ważnym aspektem społecznym jest możliwość uczestniczenia w zawodach przez osoby o szczególnych potrzebach.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Komplementarność tego zadania przedstawia się jako udział w zawodach sportowych będących odpowiedzią na preferencje uczestników. Oferta sportowa stanowi zachętę do eksperymentowania i poznawania nowych miejsc i rodzajów biegów. Realizujemy szereg innych imprez sportowych podobnej rangi w wymienionej dyscyplinie co stanowi atrakcję dla uczestników, którzy decydują się na skorzystanie z propozycji i udział w zawodach.

Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz:

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych województwa. Jest skierowane do mieszkańców Województwa Opolskiego.

Zadanie uwzględnia współpracę międzynarodową i wymianę doświadczeń z partnerami Samorządu Województwa Opolskiego. Oferta odpowiada na zapotrzebowanie w ramach ogłoszonego konkursu "OPOLSKIE WYDARZENIA SPORTOWE" i wpisuje się w uczenie 20 lat Polski w Unii Europejskiej.

Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania:

Zadanie obejmuje zasięgiem Województwo Opolskie, terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

--

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie biegu pn.: „V CHARYTATYWNY BIEG HERBOWY DLA MIŁOSZKA”	Przeprowadzenie imprezy sportowe	Zdjęcia i listy wyników poszczególnych kat. wiekowych
Promocja województwa opolskiego	Banery opatrzone logotypem i herbem Samorządu Województwa Opolskiego	Zdjęcia z wydarzenia.
Upowszechnienie biegów w Województwie Opolskim.	Wyłonienie zwycięzców w kategoriach OPEN, wiekowych i mieszkańców województwa opolskiego.	Zdjęcia i lista wyników poszczególnych kat. wiekowych.
Udział osób niepełnosprawnych.	Wyłonienie zwycięzców w kategorii Sprawnych Inaczej.	Zdjęcia i wyniki z kat. Sprawni inaczej.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja Odrzańskie Konsorcjum to ludzie z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie sportu, kultury i oświaty. Zarząd Fundacji realizuje wiele inicjatyw sportowych w Kędzierzynie-Koźlu i województwie. Większość było realizowanych we współpracy z administracją publiczną i z zaprzyjaźnionymi stowarzyszeniami:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Piąta edycja „Mały, większy i największy – zostań maratończykiem” 2022 2. Bieg pamięci Jana Pawła II 2019 3. Szósta edycja Kryterium Tribike im. Wernera Lepicha w 2023 r. 4. Siódma edycja Mini Maraton Manhattan Pamięci Jana Pawła II w 2023 roku. 5. XXI Maraton Odrzański – V Mistrzostwa Polski Energetyków w 2023 roku. 6. Szósta edycja "Cross Niepodległa" - Wyścigi kolarstwa przełajowego OZKol w 2023 roku. 7. Wspólna inicjatywa powołania i zorganizowania BIEGOWEGO GRAND PRIX Kędzierzyna -Koźla w 2019 roku. <p>Podczas realizacji zadania pn. „V CHARYTATYWNY BIEG HERBOWY DLA MIŁOSZKA” będziemy potrzebować kadre, która posiada udokumentowane wykształcenie i doświadczenie w realizowaniu tego typu przedsięwzięcia:</p> <p>Zasoby kadrowe/osobowe:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 instruktor Lekkiej Atletyki, 2 nauczycieli wychowania fizycznego, <p>Zarząd Fundacji (Osoba wydelegowana do wręczania nagród)</p> <p>Strażacy OSP Reńska Wieś oraz Funkcjonariusze Policji (zabezpieczenie niebezpiecznych punktów na trasie)</p> <p>Pomoc Medyczna (lekarz pierwszego kontaktu, pielęgniarka)</p> <ol style="list-style-type: none"> 3 osoby - członkowie fundacji - (przygotowanie regulaminu, linku do zapisów, wstawienie informacji na strony społecznościowe, przesyłanie pism o zgody przeprowadzenia imprezy, opracowanie plakatów i zaproszeń), 15 osób pełnoletnich - (obstawienie punktów na trasie), 10 osób wolontariuszy - (biuro zawodów, punkt gastronomiczny, rozplakatowanie okolicy, prace porządkowe po imprezie), <p>Konferansjer - (spiker sportowy).</p> <p>Fundacja posiada sprzęt potrzebny do realizacji zadania.</p> <p>Zasoby rzeczowe potrzebne do sprawnego przeprowadzania zadania, którymi dysponujemy to: namioty, stoły i ławy, komputery i drukarki, termosy, brama start/meta, zegar LED, tablice informacyjne, paliki ostrzegawcze, taśmy ochronne, podium, stojak na medale, transport własny, barierki ochronne oświetlenie ostrzegawcze, sprzęt muzyczny – nagłośnienie. Wkład finansowy własny potrzebny do realizacji w/w zadania to sponsorzy, darowizny na cele statutowe oraz opłaty wpisowe od zawodników.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zabezpieczenie trasy, pozwolenia, itp.	1 000,00 zł		
2	Promocja Województwa Opolskiego w internecie, film i reklama w przestrzeni publicznej.	1 000,00 zł		
3	Prowadzenie elektronicznego pomiaru czasu	3 500,00 zł		
4	Zakup nagród związanych z zadaniem (medale, trofea i torby z logotypem/herbem Województwa Opolskiego, art. papiernicze), asortyment turystyczny, sportowy itp.	7 000,00 zł		
5	Sprzątanie i wykaszanie tras, taśmowanie i opis miejsca zawodów (usługa wolontariacka)	1 000,00 zł		
6	Zabezpieczenie medyczne.	600,00 zł		
7	Wyżywienie.	1 500,00 zł		
8	Obsługa zawodów (przyjmowanie zgłoszeń, weryfikacja uczestników, wydawanie pakietów, czuwanie nad przebiegiem podsumowanie wyników, wręczenie nagród itp. - (usługa wolontariacka).	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 900,00 zł	10 000,00 zł	5 900,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-08 12:12:19

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.